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Bekildd adatai

Orvos neve:
Rendeld neve:

Rendel6 cime:

CORDEN

Human- és allatdiagnosztikai
laborszolgéltatasok

dr Habor Krisztian

Brutusz Allatorvosi Rendelé -
Bumbivet Kft

1116, Budapest, Vegyész u 5

Korel6zmeény
fogyés, kivizsgalas

Hematoldgia

Vérkép
Fehérvérsejtszam
Neutrophil gran.szam
Lymphocyta szam
Monocyta szam
Eosinophil gran.szdm
Basophil gran.szam
LUC
Neutrophil gran.arany
Lymphocyta ardny
Monocyta arany
Eosinophil gran.arany
Basophil gran.arany
LUC arény
Atl.perox.aktivitas index
Vorosvérsejtszam
Hemoglobin
Hematokrit
Atlagos VVS térfogat
Atlagos VVS Hgb tartalom
VVS-en bellli Hgb tart.
Atl.VVS Hgb koncentréacié
VVS-re esd atl.Hgb konc.
VVS térf.eloszl.szélesség
Hgb konc.eloszl.szélesség
Hiperkrom VVS-ek %-a
Thrombocytaszam
Atl.thrombocyta térfogat

www.cordenvet.hu
1117 Budapest, Fehérvari Ut 84/A

vet@corden.hu

Mintara vonatkozd adatok

Tulajdonos neve: dunay luca
Allat neve: gyufa
Allat faja: Macska
Allat fajtaja: hazi
Allat szlletési ideje:  2021.06.23.
Allat neme: NGstény
CordenVET azonositd: 2585
Minta beérkezés: 2025.03.20. 16:29
Mintavétel ideje: 2025.03.20.
Eredmény Referencia
12.5 G/L 6.0-18.0 G/L
6.3 G/L 3.0-13.0 G/L
5.2 G/L 1.0-7.0 G/L
0.3 G/L <1.0 G/L
0.6 G/L <1.7 G/L
0.0 G/L <0.1 G/L
0.0 G/L <0.4 G/L
50.7 % 35.0-78.0 %
41.6 % 15.0-45.0 %
25 % <6.0 %
4.8 % <15.0 %
0.2 % <1.0 %
0.3 % <2.0%
28.3 1.5-37.0
8.90 T/L 5.00-11.00 T/L
135 g/L 82-150 g/L
35% 30-45 %
39 fL - 40-55 fL
15.2 pg 11.0-17.0 pg
16.2 pg 11.0-17.0 pg
390 g/L 270-360 g/L
416 g/L 270-360 g/L
13.9% 13.0-21.0 %
47.0 g/L + 16.0-29.0 g/L
+++
314 G/L 155-630 G/L
15.3 fL 10.0-25.0 fL
. (Q Tequa-Zert
MSZ ENISG 140012015
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Thrombokrit
Thr.térf.eloszl.szélesség
MCV delta

CHDW delta

HDW delta

RDW delta

Reticulocyta szam
Reticulocyta szdzalék
Atl.reticulocyta térfogat
Atl.reticulocyta Hgb tart.
Atl.reticulocyta Hgb konc.
Reti.térf.eloszl.szélesség
Reti.Hgb eloszl.szélesség
Alacsony abszorp.reti.szdm
Alacsony abszorp.reti.%
Kozepes abszorp.ret.szém
Kbzepes abszorp.reti.%
Magas abszorp.reti.szam
Magas abszorp.reti.%

Eretlen reti.frakcié
Klinikai kémia

ALT (GPT)

AST (GOT)

Alkalikus foszfatéz

GGT

Osszbilirubin

Karbamid

Kreatinin

Glikéz

Frukt6zamin

kevés minta érkezett
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Mintara vonatkozd adatok

Tulajdonos neve:
Allat neve:

Allat faja:

Allat fajtaja:
Allat sziiletési ideje:
Allat neme:

gyufa
Macska
hazi

NGstény

CordenVET azonositd: 2585

Minta beérkezés:
Mintavétel ideje:

0.48 %
58.6 %
6.60
1.31
8.00
11.9
13.6 G/L
0.2 %
54.2 fL
18.6 pg
348.0 g/L
26.0 %
51.5 g/L
106.0 G/L
79.7 %
16.0 G/L
12.0 %
11.0 G/L
8.3 %
8.3 %

Eredmény
160 U/L
38 U/L
31 U/L

0 u/L
2 umol/L

8.8 mmol/L

130 umol/L

4.0 mmol/L

umol/L

+

0.20-0.80 %
46.3-80.0 %

10.0-80.0 G/L
<1l3%
47.5-73.0 fL

225.0-322.0 g/L
13.0-33.0 %
16.1-64.4 g/L

21.8-798.9 G/L
29.4-95.8 %
1.8-157.5 G/L

1.4-21.9 %
0.2-102.9 G/L
0.3-24.8 %

Referencia
<60 U/L
<50 U/L

1-150 U/L
<10 U/L
<15 umol/L
5.0-12.0 mmol/L
35-180 umol/L
3.0-6.0 mmol/L
<340 umol/L

(€

dunay luca

2021.06.23.

2025.03.20. 16:29
2025.03.20.

Tequa-Zert

MSZ EN ISO 9001:2015
MSZ EN ISO 14001:2015
MSZ ISO/IEC 27001:2014


https://www.cordenvet.hu/
mailto:vet@corten.hu

O

O

Beklild6 adatai
Orvos neve:
Rendeld neve:

Rendel6 cime:

CORDEN

Human- és allatdiagnosztikai
laborszolgéltatasok

dr Habor Krisztian

Brutusz Allatorvosi Rendelé -
Bumbivet Kft

1116, Budapest, Vegyész u 5

Mintara vonatkozd adatok

Alfa Amilaz
Lipaz
Osszfehérje
Albumin
Globulin
Albumin/Globulin
Osszfehérje/Albumin
Natrium
kevés minta érkezett
Kalium
kevés minta érkezett
Kalcium
Korrigalt kalcium
kevés minta érkezett
Magnézium
Foszfat
kevés minta érkezett
Klorid
kevés minta érkezett
Vas
CK (kreatin-kinaz)
LDH

Validalé megjegyzése

Kevés minta érkezett.

2025. 03. 20. 18:55
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Tulajdonos neve: dunay luca
Allat neve: gyufa
Allat faja: Macska
Allat fajtaja: hazi
Allat sziiletési ideje:  2021.06.23.
Allat neme: N&stény
CordenVET azonositd: 2585
Minta beérkezés: 2025.03.20. 16:29
Mintavétel ideje: 2025.03.20.
1244 U/L <1850 U/L
24 U/L <120 U/L
94.00 g/L + 55.00-75.00 g/L
43.0 g/L 25.0-45.0 g/L
51.0 g/L
0.84 0.50-1.50
2.19
mmol/L 135-155 mmol/L
mmol/L 3.5-5.5 mmol/L
2.34 mmol/L 2.00-3.00 mmol/L
mmol/L 2.00-3.00 mmol/L
1.13 mmol/L 0.70-1.30 mmol/L
mmol/L 0.90-2.20 mmol/L
mmol/L 100-124 mmol/L
26.0 umol/L 9.0-40.0 umol/L
114 U/L 20-290 U/L
168 U/L 20-400 U/L
Validdlva: Korponai Kristéf
3
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o Mintara vonatkozd adatok

Tulajdonos neve: dunay luca
CO RD E N Allat neve: gyufa
6 /1 \ L N Allat faja: Macska
Human- és allatdiagnosztikai , . L.
laborszolgaltatasok Allat fajtaja: hazi
Bekiildé adatai Allat szlletési ideje:  2021.06.23.
Orvos neve:  dr Habor Krisztian Allat neme: Néstény
Rendeld neve: Brutusz Allatorvosi Rendel6 - CordenVET azonositd: 2585
Bumbivet Kft Minta beérkezés: 2025.03.20. 16:29
Rendel6 cime: 1116, Budapest, Vegyész u 5 Mintavétel ideje: 2025.03.20.

Lehetséges differencial diagndézisok
ALT (GPT)

maj: krénikus hepatitis, cirrhosis, toxikus majsejtkdrosodéas, cholestasis, lymphocytds cholangitis,
majlipidosis

daganatok, pancreatitis

gyogyszerek: glikokortikoidok, barbiturdtok, szalicilatok, tetraciklinek, fenobarbital

Osszfehérje
dehidracio
gyulladas

autoimmun kérképek
daganatok (lymphomak, myelomdk)
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